Попередньо надати згоду на вчинення Товариством протягом 

одного року з дати прийняття цього рішення Загальних зборів 

Товариства таких значних правочинів, щодо вчинення яких є 

заінтересованість та предметом яких є: 

1) придбання вугілля (вугільної продукції) на загальну 

граничну суму не більше 21 176 831 000 (двадцять один 

мільярд сто сімдесят шість мільйонів вісімсот тридцять одна 

тисяча) гривень, без врахування ПДВ; 

2) надання послуг з організації та здійснення перевезень 

вантажів у експортно-імпортному та внутрішньодержавних 

сполученнях, а також наданням та/або отриманням 

додаткових послуг (в тому числі, але не виключно, оренди 

рухомого складу, послуги перевалки в портах та інше), 

пов’язаних з  наданням та/або отриманням послуг з 

транспортно-експедиторського обслуговування на загальну 

граничну суму всіх таких правочинів не більше 7 323 218 000 

(сім мільярдів триста двадцять три мільйони двісті 

вісімнадцять тисяч) гривень, без урахування ПДВ; 

3) купівля-продаж електричної енергії на загальну граничну 

суму всіх таких правочинів не більше 52 307 161 000 

(п'ятдесят два мільярди триста сім мільйонів сто шістдесят 

одна тисяча) гривень, без урахування ПДВ; 

4) надання Товариством поворотної безпроцентної фінансової 

допомоги та / або поворотної процентної фінансової 

допомоги на загальну граничну суму неповерненої 

заборгованості за всіма такими правочинами одночасно не 

більше 270 000 000 (двісті сімдесят мільйонів) доларів США 

або еквівалента цієї суми у будь-якій валюті, визначеного за 

офіційним курсом Національного банку України на дату 

вчинення правочину, компанії DTEK ENERGY B.V. 

(Нідерланди, реєстраційний номер 34334895) або іншим 

юридичним особам, в яких DTEK ENERGY B.V.

[...]

корпоративних прав; 

5) отримання Товариством поворотної безпроцентної 

фінансової допомоги та / або поворотної процентної 

фінансової допомоги на загальну граничну суму 

неповерненої заборгованості за всіма такими правочинами 

одночасно не більше 270 000 000 (двісті сімдесят мільйонів) 

доларів США або еквівалента цієї суми у будь-якій валюті, 

визначеного за офіційним курсом Національного банку 

України на дату вчинення правочину, від компанії DTEK 

Увага!  

Бюлетень підписується акціонером (представником акціонера) на кожному аркуші або засвідчується

[...]

Попередньо надати згоду на вчинення Товариством протягом 

одного року з дати прийняття цього рішення Загальних зборів 

Товариства таких значних правочинів, предметом яких є: 

1) купівля-продаж електричної енергії на загальну граничну 

суму всіх таких правочинів не більше 9 496 371 000 (дев'ять 

мільярдів чотириста дев'яносто шість мільйонів триста 

сімдесят одна тисяча) гривень, без урахування ПДВ; 

Увага!  

Бюлетень підписується акціонером (представником акціонера) на кожному аркуші або засвідчується 

кваліфікованим електронним підписом (або іншим електронним підписом, що базується на кваліфікованому 

сертифікаті відкритого ключа) та має містити реквізити акціонера (представника акціонера) та